

**Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro**  
Bryggen 1, 1. th., 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 20 24 86 37**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022

---

Arne Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro Bryggen 1, 1. th. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 20 24 86 37
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Nørgaard Arne Nørgaard Niels Fogh Nielsen
<b>Direktion</b>	Arne Nørgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 56.680 kr. mod -7.381 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>138.442</b>	<b>-23.375</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.683	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	40.000	30.612
Andre finansielle indtægter	45	23
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.542	-8.141
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.262</b>	<b>-881</b>
2 Skat af årets resultat	-68.582	-6.500
<b>Årets resultat</b>	<b>56.680</b>	<b>-7.381</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.381
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.680</b>	<b>-7.381</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	8.918.467	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.918.467</u>	<u>0</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.250.000	3.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.168.467</u></b>	<b><u>3.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	73.718	45.735
Andre tilgodehavender	59.016	83.236
Tilgodehavender i alt	<u>132.734</u>	<u>128.971</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>898.585</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.734</u></b>	<b><u>1.027.556</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.301.201</u></b>	<b><u>4.277.556</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	510.000	510.000
	Overført resultat	<u>3.779.539</u>	<u>3.722.859</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.289.539</u></b>	<b><u>4.232.859</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>93.000</u>	<u>29.500</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>93.000</u></b>	<b><u>29.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	601.399	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.154.985	197
	Anden gæld	6.094.369	15.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>67.909</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.918.662</u>	<u>15.197</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.918.662</u></b>	<b><u>15.197</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.301.201</u></b>	<b><u>4.277.556</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	3.722.859	4.232.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.680	56.680
	<b>510.000</b>	<b>3.779.539</b>	<b>4.289.539</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	39.542	8.141
	<b>39.542</b>	<b>8.141</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.082	0
Årets regulering af udskudt skat	63.500	6.500
	<b>68.582</b>	<b>6.500</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	8.932.150	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>8.932.150</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-13.683	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-13.683</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.918.467</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	3.259.184	3.259.184
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.259.184</b>	<b>3.259.184</b>
Nedskrivninger 1. januar	-9.184	-9.184
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-9.184</b>	<b>-9.184</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.250.000</b>	<b>3.250.000</b>

## Noter

---

### 5. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 3 aktier a 170.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.905 t.kr.